

FORM -3C

(See rule 7)

NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the State Legislative Council from the Karnataka North-West Graduate's Constituency.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M. today:- 24-05-2022

Sl.No. of Nomination Paper	Name of Candidate	Name of Father /Mother/ Husband	Age of Candidate	Address	Party affiliation	Electoral Roll of Candidate in Assembly Constituency			Names of proposers	Electoral roll No. of proposers in North-West Graduates' Constituency	
						Assembly Constituency Name	Part No.	SL No.		Part No.	SL No.
1	2	3	4	5	6	7			8		9
4	Rajangouda Patil	Ravasaheb Patil	49	At Post:Karagon, Tq:Chikkodi, Dist:Belagavi	Independent	Rayabag	39	613	1 Shivagouda Balappa Khanagoudar	15	209
									2 Babasaheb Basagouda Patil	9	52
									3 Bhima Satu Gijawani	9	89
									4 Prakash Basavanni Gavadi	9	312
									5 Ramagouda Shankaragouda Patil	9	351
									6 Veerupaxi Shivaling Desai	9	598
									7 Lata Appasab Mane	9	197
									8 Shashikal Anandrao More	9	456
									9 Shshikant Shivaji Kadagave	9	458
									10 Shankaragouda Annagouda Patil	9	449

5	Adarshkumar Siddayya Pujari	Siddayya Pujari	32	House No:1495, Ambiger Galli, Gokak	Independent	Gokak	154	237	1	Santosh Siddayya Pujari	21	1086
									2	Vinayak Dayanand Hosamani	21	1481
									3	Mahesh Shivashankar Hooli	21	620
									4	Santosh Sopan Malavade	21	1063
									5	Prabhu Shankar Mangarawadi	21	791
									6	Mallikarjun Nagappa Shirasangi	21	646
									7	Mallikarjun Shrikant Khanatti	21	647
									8	Khinnayya Shankrayya Hiremath	21	495
									9	Chandrashekhar Shivaputrappa Teradal	21	264
									10	Praveen Dhasharat Guddamani	21	829

Place : Belagavi
Date : 24-05-2022

Patil

(Nitesh K. Patil)
Assistant Returning Officer,
Karnataka North-West Graduate's Constituency
& Deputy Commissioner, Belagavi

ನಮೂನೆ - 3ಸಿ

ನಿಯಮ 7ನ್ನು ನೋಡಿ

ನಾಮಪತ್ರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ, ಎಂದರೆ ದಿ:24-05-2022 ರ ಅಪರಾಹ್ನ 3 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನಾಮಪತ್ರದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ / ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭೆ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ			ಸೂಚಕರ ಹೆಸರುಗಳು	ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	
						ಕ್ಷೇತ್ರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ		ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ.
1	2	3	4	5	6	7			8		9
4	ರಾಜನಗೌಡ ಪಾಟೀಲ	ರಾವಸಾಹೇಬ ಪಾಟೀಲ	49	ಪೋ:ಕರಗಾಂವ, ತಾ:ಚಿಕ್ಕೋಡಿ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ	ರಾಯಬಾಗ	39	613	1 ಶಿವಗೌಡ ಬಾಳಪ್ಪ ಖಾನಗೌಡರ	15	209
									2 ಬಾಬಾಸಾಹೇಬ ಬಸಗೌಡ ಪಾಟೀಲ	9	52
									3 ಭೀಮಾ ಸತು ಗಿಜವಾಣಿ	9	89
									4 ಪ್ರಕಾಶ ಬಸವಣ್ಣಿ ಗಾವಡಿ	9	312
									5 ರಾಮಗೌಡ ಶಂಕರಗೌಡ ಪಾಟೀಲ	9	351
									6 ವೀರುಪಾಕ್ಷಿ ಶಿವಲಿಂಗ ದೇಸಾಯಿ	9	598
									7 ಲತಾ ಅಪ್ಪಾಸಾಬ ಮಾನೆ	9	197
									8 ಶಶಿಕಲಾ ಆನಂದರಾವ ಮೋರೆ	9	456
									9 ಶಶಿಕಾಂತ ಶಿವಾಜಿ ಕಡಗಾವೆ	9	458
									10 ಶಂಕರಗೌಡ ಅಣ್ಣಾಗೌಡ ಪಾಟೀಲ	9	449

5	ಆದರ್ಶಕುಮಾರ ಸಿದ್ದಯ್ಯ ಪೂಜಾರಿ	ಸಿದ್ದಯ್ಯ ಪೂಜಾರಿ	32	ಮನೆ ನಂ:1495, ಅಂಬಿಗೇರ ಗಲ್ಲಿ ಗೋಕಾಕ	ಪಕ್ಷೇತರ	ಗೋಕಾಕ	154	237	1	ಸಂತೋಷ ಸಿದ್ದಯ್ಯ ಪೂಜಾರಿ	21	1086
									2	ವಿನಾಯಕ ದಯಾನಂದ ಹೊಸಮನಿ	21	1481
									3	ಮಹೇಶ ಶಿವಶಂಕರ ಹೂಲಿ	21	620
									4	ಸಂತೋಷ ಸೋಪಾನ ಮಾಳವದೆ	21	1063
									5	ಪ್ರಭು ಶಂಕರ ಮುಂಗರವಾಡಿ	21	791
									6	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ನಾಗಪಪಾ ಶಿರಸಂಗಿ	21	646
									7	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಶ್ರೀಕಾಂತ ಖಾನಟ್ಟಿ	21	647
									8	ಖಿನ್ನಯ್ಯಾ ಶಂಕರಯ್ಯ ಹಿರೇಮಠ	21	495
									9	ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಶಿವಪುತ್ರಪ್ಪಾ ತೇರದಾಳ	21	264
									10	ಪ್ರವೀಣ ದಶರಥ ಗುಡ್ಡದಮನಿ	21	829

ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ

ದಿನಾಂಕ: 24-05-2022

Pattank

(ನಿತೇಶ ಕೆ. ಪಾಟೀಲ)

ಸಹಾಯಕ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ
ಕೇತ್ರ ಹಾಗೂ ಬೆಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ